

WSZ-EP-32/404/2016

Konin, 09.05.2016r.

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ stanowiące modyfikacje SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro n na dostawę rękawic sterylnych, diagnostycznych oraz foliowych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie. (nr sprawy: WSZ-EP-32/2016)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), uprzejmie wyjaśniamy:

Pakiet 1

Czy Zamawiający dopuści przedłożenie próbek z rękawic chirurgicznych w rozmiarach 6,5-8,5?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o poziomie protein poniżej 50 µg/g?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o poziomie protein poniżej 30 µg/g?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości 280-300mm w zależności od rozmiaru?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości 282-300mm w zależności od rozmiaru?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 1 poz. 2,3,5

Czy Zamawiający dopuści rękawice polimerowane obustronnie ze specjalną warstwą antypoślizgową na całej powierzchni rękawicy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, pozostałe parametry zgodne z SIWZ. W związku z tym Zamawiający modyfikuje zapis, który umieści swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pakiet nr 1 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści rękawice o poziomie protein poniżej 30 $\mu\text{g}/\text{dm}^2$?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 1 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści rękawice o poziomie protein poniżej 50 $\mu\text{g}/\text{g}$?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 1 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści rękawice mikroteksturowane bez powłoki polimerowej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, pozostałe parametry zgodne z SIWZ. W związku z tym Zamawiający modyfikuje zapis, który umieści swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pakiet nr 1 poz. 4

Czy Zamawiający odstąpi od konieczności zaferowania rękawic zgodnych z normą ASTM F 1671?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 1 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści rękawice o poziomie protein poniżej 23 $\mu\text{g}/\text{dm}^2$?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 1 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,48mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 1 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści rękawice mikroteksturowane chlorowane występujące w rozmiarach 6,5-9,0?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 1 poz. 6

Czy Zamawiający odstąpi od konieczności zaferowania rękawic zgodnych z normą ASTM D 6978 a dopuści rękawice przebadane na cytostatyki zgodnie z normą EN 374-3?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice posiadające teksturę na całej powierzchni dłoni oraz palców?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, pozostałe parametry zgodne z SIWZ. W związku z tym Zamawiający modyfikuje zapis, który umieści swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pakiet nr 2 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,08mm ($\pm 0,01\text{mm}$)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 2 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowane a'200szt (XS-L) oraz a'180szt (XL) z przeliczeniem ilości i wyceną za 8000 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, UWAGA!!! Proszę podać pełną ilość opakowań zaokrągloną w górę (najbliższa pełna ilość górna do ilości podanej w sztukach). Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. W związku z tym Zamawiający modyfikuje zapis, który umieści swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pakiet nr 2 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,09mm ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 2 poz.3

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,18mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

W związku z tym Zamawiający modyfikuje zapis, który umieści swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pakiet nr 2 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowane a'200szt (XS-L) oraz a'180szt (XL) z przeliczeniem ilości i wyceną za 2500 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, UWAGA!!! Proszę podać pełną ilość opakowań zaokrągloną w górę (najbliższa pełna ilość górna do ilości podanej w sztukach). Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. W związku z tym Zamawiający modyfikuje zapis, który umieści swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pakiet nr 2 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,08mm ($\pm 0,01$ mm)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 2 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,09mm ?

Pakiet nr 2 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści rękawice chlorowane od wewnętrznej strony, polimerowane od strony roboczej (bez warstwy łagodząco – nawilżającej)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 3 poz. 1

Czy Zamawiający ma na myśli rękawice foliowe będące wyrobem medycznym pakowane po 100szt ?

**Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli rękawice foliowe nie będące wyrobem medycznym.
Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje zapis,
który umieści swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.**

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego
w Koninie

Lukasz Demata

Sporządziła: S. Skrycka